
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

08.11.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 18.12.2023

PZS v km 199,683 

(P2857), Višňová - 
Zawidów

Oprava technologie PZS v 

km 199,683 (P2857), v 

traťovém úseku Višňová - 
Zawidów

11. - 18. 12. 2023 ne jednorázová 437 403,80

Celková cena 437 403,80

ZG-8_11_23_N 49



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023
CZ-CPV: 50225000-8 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 529 258,60CZK

437 403,80 91 854,8021,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_11_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

437 403,80

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_11_23

Zakázka:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

152 480,57126 017,00PS_100 VON - v rámci RD

20 568,3116 998,60PS_101 VON - nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 1 424,171 177,00PS_003

384,78318,00PS_004 Zemní práce - nad rámec RD

PS_001 Zab. zař - v rámci RD 320 623,38264 978,00

Zab. zař. - nad rámec RD 27 915,20PS_002 33 777,39

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

529 258,60SO_011 437 403,80
Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v 
traťovém úseku Višňová - Zawidów

437 403,80 529 258,60

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

8. 11. 2023

 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_001 - Zab. zař - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00
1 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 8,000 0,00

2 M 7494003320
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

3 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 2,000 0,00

4 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 4,000 0,00

5 K 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 2,000 0,00

6 M 7494003152
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 
10 kA

kus 1,000 0,00

7 K 7494351080
Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x 
vyp. kontakt)

kus 1,000 0,00

8 M 7494003658
Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, 
MSO

kus 1,000 0,00

9 K 7494351085 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napěťové spouště kus 1,000 0,00

10 M 7494003690 Modulární přístroje Jističe Příslušenství Ue DC 24 V, např. pro LTE, LTN, LVN kus 1,000 0,00

11 K 7494151010
Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně 
montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně 
kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj

kus 1,000 0,00

12 M 7494000014

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 1,000 0,00

13 M 7492500050 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 černý (CY) m 200,000 0,00

14 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 500,000 0,00

15 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě {odpojení vodiče a jeho vytažení} - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 400,000 0,00

16 K 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m 10,000 0,00

17 K 7592307010 Demontáž transformátoru pro zabezpečovací zařízení kus 1,000 0,00

18 K 7593317380 Demontáž panelu reléového kus 1,000 0,00

19 K 7593327040 Demontáž kazety pro zásuvné jednotky kus 1,000 0,00

20 K 7593327080 Demontáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru kus 8,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_001 - Zab. zař - v rámci RD

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 7593327090 Demontáž diody kus 2,000 0,00

22 K 7593327100 Demontáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení kus 6,000 0,00

23 K 7593327110 Demontáž pásku zdířkového pojistkového kus 6,000 0,00

24 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 12,000 0,00

25 K 7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 14,000 0,00

26 K 7590417354 Demontáž tlačítka se čtyřmi doteky kus 2,000 0,00

27 K 7593337160 Demontáž souboru KAV, FID, ASE kus 1,000 0,00

28 K 7593337170 Demontáž universální časovací jednotky kus 1,000 0,00

29 K 7594207050 Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP kus 3,000 0,00

30 K 7594207080 Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP kus 1,000 0,00

31 M 7593330470 Výměnné díly Filtr časové jednotky  (HM0404229990227) kus 1,000 0,00

32 M 7593100900 Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, stabilizovaný kus 2,000 0,00

33 M 7593320407 Prvky Kazeta časové jednotky - nízká (CV755135009) kus 2,000 0,00

34 K 7593325040 Montáž kazety pro zásuvné jednotky kus 2,000 0,00

35 M 7593320414 Prvky Deska propojovací DPN (CV755135004) kus 2,000 0,00

36 K 7593325030 Montáž zásuvné jednotky elektroniky kus 4,000 0,00

37 M 7593320429 Prvky Jednotka časová CJP (CV755139005) kus 3,000 0,00

38 M 7593320426 Prvky Jednotka časová CJS (CV755139004) kus 1,000 0,00

39 K 7593325090 Montáž diody - včetně zapojení a označení kus 10,000 0,00

40 M 7593320204 Prvky Transil pro pojistky  (CV726435001M) kus 10,000 0,00

41 K 7593325100 Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení kus 2,000 0,00

42 M 7593320147 Prvky Pojistka zástrčková 0,16A (CV719039009) kus 2,000 0,00

43 K 7593325110 Montáž pásku zdířkového pojistkového - včetně zapojení a označení kus 4,000 0,00

44 M 7593320120 Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 0,16A (CV719029009) kus 2,000 0,00

45 K 7593315380 Montáž panelu reléového kus 2,000 0,00

46 M 7593310400 Konstrukční díly Panel odporů a pojistek  (CV726439002M) kus 2,000 0,00

47 K 7590725140 Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
situování přejezdníků

48 K 7592705014 Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek kus 1,000 0,00

D DZ Pronájem a osazení dopravních značek 0,00

49 K 7591505010
Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s 
příslušnými orgány státní správy. Měrnou jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 1,000 0,00

50 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden 
základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00

51 K 7591505022
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden 
rozšíření základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. 
trať

kus 1,000 0,00

52 K 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní 
sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 7591505032
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení rozšíření 
základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať kus 1,000 0,00

Strana 6 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D ZAB Zabezpečovací zařízení 0,00
1 M 7494003006

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 6 
kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 M 7492500110 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY) m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
3 M 7492500130 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY) m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

4 K 7494271010
Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně 
nakládky rozvaděče na určený prostředek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

5 K 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

6 M 7494003430
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

7 K 7494371015
Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení 
přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

8 K 7590555400 Montáž sběrnice svorkovnicové kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
9 K 7593005042 Montáž zdroje napájecího - se zapojením vodičů a přezkoušení funkce kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

10 K 7593315400 Montáž kostry pro elektroniku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
11 M 7593320123 Prvky Pásek zdířkový T 0,5 A (CV719029010) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
12 K 7593337090 Demontáž kodéru kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
13 K 7593337110 Demontáž zdroje kmitavých signálů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

14 K 7594107400 Demontáž propojky kolíkové - demontáž matic a podložek, vyražení kolíků propojení ze stojiny kolejnice kus 14,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

15 M 7494003288
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460131113
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 1,000 0,00

VV výkop
VV 1*1*1 1,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 10 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
1 K 460391123

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460391123

VV zásyp výkopu
VV 1*1*1 1,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 12 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460391123


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOP Doprava 0,00

1 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 10,000 0,00

D REV Revize a zkoušky 0,00

2 K 7598095065
Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení 
sběrnice kus 1,000 0,00

3 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 2,000 0,00

4 K 7598095120 Přezkoušení a regulace časové jednotky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení kus 4,000 0,00

5 K 7598095125 Přezkoušení a regulace diagnostiky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení kus 1,000 0,00

6 K 7598095210
Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
přezkoušení funkce kus 11,000 0,00

7 K 7598095430
Příprava ke komplexním zkouškám statických měničů za 1 napájecí systém - oživení, seřízení a nastavení 
zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 1,000 0,00

8 K 7598095445
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor 
jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu kus 1,000 0,00

9 K 7598095500

Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém - vyzkoušení zařízení podle projektové 
dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných 
vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, 
uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či 
vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00

10 K 7598095515

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - 
vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC 
T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek 
stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s 
ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00

11 K 7598095550
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 
protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 7598095635
Vyhotovení revizní zprávy PZZ - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně 
vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN kus 1,000 0,00

Strana 15 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 199,683 (P2857), Višňová - Zawidów Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D REVDSPS Revize a DSPS 0,00

1 K 7499250515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

3 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_011 - Oprava technologie PZS v km 199,683 (P2857), v traťovém úseku Višňová - Zawidów

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 17 z 17



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4131470

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d9fc565-d93c-48f0-9c82-e062f1203358

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2023 12:06:15


		2023-11-14T11:06:29+0000




